
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

PROMĚNY STÁŘÍ A GERONTO-OBLEK 
 

který se koná 

9. listopadu 2017 
od 9.00 do 16.00 hodin, prezence účastníků od 8.45 hodin 

 

Domov pro seniory Věstonická 

Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 
 

Akreditovaným seminářem v rozsahu 8 hodin bude provázet 

MgA. Bc. Lenka Čurdová 
 

Vyzkoušejte si stáří nanečisto! Výuková pomůcka GERONTOOBLEK dokonale navodí iluzi stáří nebo 

zdravotního znevýhodnění díky řadě komponentů, které dokáží ovlivnit smysly (zrak, sluch, hmat), 

mobilitu (chůze, vstávání, běžné činnosti), psychiku (samota, strach, neschopnost domluvit se) apod. 

Vyvarujete se tak chyb , které si v kontaktu s klienty díky své plné síle a funkčnosti těla i smyslů často 

neuvědomíte, které však ovlivňují Váš přístup ke klientům a vztahy s nimi. 

 
Obsah semináře:  

 úvod do problematiky stáří 

 charakteristika stárnutí a stáří 

 typické projevy a rysy biologického stárnutí 

 typické změny v psychické oblasti a intelektových schopnostech 

 změny v oblasti percepce 

 představení obleku stáří  

 interaktivní prožitek frekventantů 

 pohled na seniora po interaktivním prožitku 

  
Cílová skupina: 

 Sociální pracovníci 

 Pracovníci v sociálních službách 

 Zdravotničtí pracovníci v sociálních službách 

 

Cena: 

 Pro členy APSS ČR – 790,- za osobu, pro nečleny APSS ČR – 1190,- za osobu 

 

Na semináři bude zajištěno malé občerstvení. 


